## ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2010 г. г. иошкар-Ола лу 00/332	29 июня 2016 г.	г. Йошкар-Ола	$\mathcal{N}_{2}$	60/552
---	-----------------	---------------	-------------------	--------

Об установлении времени для встреч с избирателями представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

реализации полномочий территориальной комиссии по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Собрания Российской Федерального Федерации седьмого созыва, руководствуясь пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Центральной постановлением избирательной комиссии Республики Марий Эл от 23 июня 2016 года № 169/1204 «О поручении территориальным избирательным комиссиям об установлении времени для встреч с избирателями представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», постановляет:

1. Установить время проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, для встреч с избирателями представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва — в рабочие дни с 14 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин. — в следующих помещениях, предоставленных администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола»:

- 1) Клуб муниципального унитарного предприятия «Йошкар-Олинская теплоэлектроцентраль № 1» муниципального образования «Город Йошкар-Ола», расположенного по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Лобачевского, д. 12.
- 2) Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры имени XXX-летия Победы», расположенное по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, д. 109.
- 3) Муниципальное автономное учреждение культуры «Дворец культуры имени В.И. Ленина», расположенное по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Машиностроителей, д. 22 А.
- 4) Муниципальное автономное учреждение культуры «Дворец культуры Российской Армии», расположенное по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Героев Сталинградской битвы, д. 35.
- 2. Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 обеспечить равные условия проведения указанных в пункте 1 настоящего постановления мероприятий для всех политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.
- 3. Направить настоящее постановление руководителям МУП «Йошкар-Олинская теплоэлектроцентраль № 1» муниципального образования «Город Йошкар-Ола», МБУК «Дворец культуры имени ХХХ-летия Победы», МАУК «Дворец культуры имени В.И. Ленина» и МАУК «Дворец культуры Российской Армии».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 Р.Н. Пухова.

Председатель Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

Р.Н.Пухов

Секретарь Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии  $\mathbb{N}_2$  2